<sup>1</sup> Job. xxxi, 5-7. — <sup>2</sup> Ibid. 9-21.

et quasi principi offreram eum. Si adversus me terra mea clamat, et cum ipsa sulci ejus deflent. Si fructus ejus commedi absque pecunia, et animam agricolarum afflix<sup>1</sup>.

*Nunc jam de libris Prophetarum quæ sunt huic operi necessaria colligamus. Ac primum de his Prophetis, qui propter brevitatem voluminum suorum Minores vocantur. Ergo apud Osee prophetam ista comperimus.*

### DE LIBRO OSSEE.

**AUDITE** verbum Domini, filii Israël, quia judicium Dominu[m] cum habitatoribus terræ. Non est enim veritas, et non est misericordia, et non est scientia Dei in terra. Male-dictum, et mendacium, et homicidium, et furtum, et adulterium inundaverunt, et sanguis sanguinem tetigit. *Et post duodecim versus :* Quia tu scientiam repulisti, repellam te, ne sacerdotio fungaris mihi. *Et post quindecim versus :* Quoniam Dominum reliquerunt in non custodiendo. Fornicatio, et vinum, et ebrietas aufert cor. *Et post septemdecim versus :* Quoniam ipsi cum mere-tricibus versabantur, et cum effeminatis sacrificabant. Et populus non intelligens vapulabit. Si fornicaris tu, Israël, non delinquat saltem Juda. Et nolite ingredi in Galgala; et ne ascendatis in Bethave; neque juraveritis, Vivit Dominus<sup>2</sup>.

*Et post aliquot versus :* Non dabunt cogitationes suas, ut revertantur ad Dominum Deum suum; quia spiritus fornicationis in medio eorum; et Dominum non cognoverunt<sup>3</sup>.

*Et post sexaginta et unum versus :* Judicia tua quasi

<sup>1</sup> Job xxvi, 24-29 — <sup>2</sup> Osee iv, 1, 2, 5, 10, 14, 15 — <sup>3</sup> II. v, 1.

lux egredientur. Quia misericordiam volui et non sacrificium , et scientiam Dei plus quam holocausta<sup>1</sup>.

*Et post aliquantum :* Seminate vobis in justitia , et metite in ore misericordiae : innovate vobis novale. Tempus autem requirendi Dominum , cum venerit qui docebit vos justitiam<sup>2</sup>.

*Et post septuaginta-octo versus :* Et tu ad Dominum Deum converteris : misericordiam et judicium custodi ; et spera in Domino Deo tuo semper<sup>3</sup>.

*Et post quinquaginta et unum versus :* Ego autem Dominus Deus tuus , eduxi te de terra Ægypti ; et Dominum absque me nescies ; et Salvator non est præter me<sup>4</sup>.

*Et post triginta novem versus :* Converte, Israël, ad Dominum Deum tuum ; quoniam corruisti in iniuitate tua. Tollite vobiscum verba , et convertimini ad Dominum ; dicite ei : Omnem iniuitatem aufer , et accipe bonum ; et reddemus vitulos labiorum nostrorum<sup>5</sup>.